[image: Герб и Флаг] (
Россия  Федерацията
Саха
O
респуубулукетин
Мииринэй оройуона
«Удачнай куорат»
муниципальнай териллиитин
дьа
h
алтата
) (
Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
Администрация
муниципального образования
«Город Удачный»
)Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «_26_» ___02____2019 г.                                                                                                                                          № _83_

О внесении изменений в постановление
от 05.12.2018 № 626 «О Порядке передачи дел при смене руководителя
муниципального унитарного предприятия
МО «Город Удачный»

В связи со служебной необходимостью,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению от 05.12.2018 № 676 «О Порядке передачи дел при смене руководителя муниципального унитарного предприятия МО «Город Удачный» и изложить его в соответствии с приложением 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
3. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный Вестник» ведущий специалист по тарифной политике Руденко Е.С.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам (Дьяконова Т.В.).

Глава города                                                                                     А.В. Приходько

Приложение 1
 к постановлению
      от  «_26_» __02___2019 г. № _83_

Состав комиссии
по передаче дел при смене руководителя муниципального
унитарного предприятия МО «Город Удачный»

	Председатель комиссии
	- заместитель главы администрации МО «Город Удачный» по экономике и финансам

	Члены комиссии
	- главный бухгалтер администрации МО «Город Удачный»;
- главный специалист ФЭО администрации МО «Город Удачный»;
- ведущий специалист по СЭР ФЭО администрации МО «Город Удачный»;
- главный специалист по имущественным и     земельным отношениям администрации МО «Город Удачный»;
- главный специалист юрист администрации МО «Город Удачный»;
- главный специалист по кадрам и муниципальной службе администрации МО «Город Удачный»;
- ведущий специалист по тарифной политике администрации МО «Город Удачный»
- депутат городского Совета депутатов МО «Город Удачный» (по согласованию)

image1.jpeg

image2.jpeg
RIS OO YRR